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BUZ PATENİ 

İlk kez 1908·de yaz olimpiyatları programına dâhil olan bu spor, 
1924 yılında Kış Olimpiyatları oyunları altında gerçekleştirilmiştir. 
Bu sporun yönetim organı Uluslararası Paten Birliği (ISU)·dur. 
Avrupa Şampiyonası başta olmak üzere Dört Kıta Şampiyonası ve 
Dünya Şampiyonası gibi yarışmalar Uluslararası Paten Birliği 
tarafından gerçekleştirmekte ve farklı ülkelerden birçok patenci 
bu yarışmalara yoğun ilgi göstermektedir. 

Tekli olarak veya eşlerle birlikte yapılan bu sporda 4·lü ya da 10-
12 kişilik gruplar halinde de gösteriler yapılır. Birçok artistik 
figür içeren buz pateninde temel teknik elemanlar arasında atlayışlar, dönüşler ve kaldırışlar yer 
almaktadır.  

Öncü Çocuk Dergisi, Sayı: 96-2020 Ocak-Şubat-Mart 

 

Aşağıdaki soruları metne göre cevaplayalım. 

Metnin konusu nedir?      Metnin ana fikri nedir? 
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Soru 1: Buz pateni sporu ilk kez hangi yıl ve hangi olimpiyat programına dâhil edilmiştir?  

 

 

 

Soru 2: Buz pateni sporunu yöneten kuruluşun kısa adı nedir?  

 

 

 

Soru 3: Uluslararası Paten Birliği (ISU) tarafından düzenlenen büyük yarışmalardan iki tanesini 
yazınız.  

 

 

Soru 4: Buz pateni gösterileri kaçar kişilik gruplar halinde yapılabilir?  

 

 

 

Soru 5: Buz pateninde sporcuların yaptığı temel teknik hareketler nelerdir?  
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Metnin Konusu: Buz pateni sporunun tarihçesi, yönetim organı ve bu sporun nasıl yapıldığı.  

Metnin Ana Fikri: Buz pateni, hem bireysel hem de grup halinde yapılan, içerisinde zorlu artistik 
hareketler barındıran ve dünya çapında ilgi gören önemli bir kış sporudur. 

Soru 1: Buz pateni sporu ilk kez hangi yıl ve hangi olimpiyat programına dâhil edilmiştir? Cevap: İlk 
kez 1908 yılında yaz olimpiyatları programına dâhil edilmiştir. 

Soru 2: Buz pateni sporunu yöneten kuruluşun kısa adı nedir? Cevap: Kısa adı ISU olan Uluslararası 
Paten Birliği'dir. 

Soru 3: Uluslararası Paten Birliği (ISU) tarafından düzenlenen büyük yarışmalardan iki tanesini 
yazınız. Cevap: Avrupa Şampiyonası ve Dünya Şampiyonası. 

Soru 4: Buz pateni gösterileri kaçar kişilik gruplar halinde yapılabilir? Cevap: Tekli, eşli, 4'lü veya 
10-12 kişilik gruplar halinde yapılabilir. 

Soru 5: Buz pateninde sporcuların yaptığı temel teknik hareketler nelerdir? Cevap: Atlayışlar, 
dönüşler ve kaldırışlar yer almaktadır. 
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